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Już dziś w małej hali TAURON Areny Kraków odbędzie się impreza koszykarska Kacpa R8 Challenge. To

unikalne na skalę światową zawody koszykarskie polegające na indywidualnej bezkontaktowej

rywalizacji. 10 stacji, na których uczestnicy sprawdzą swoje możliwości, skonstruowanych będzie w taki

sposób, że walczyć będą jedynie ze swoimi ograniczeniami i z czasem.

Na uczestników i kibiców będzie czekać sporo atrakcji. Gośćmi specjalnymi imprezy będą

Cezary Trybański, pierwszy Polak, który wystąpił w NBA, oraz Piotr Grabowski, wschodząca

gwiazda wsadów do kosza, który da pokaz swoich umiejętności.

Ideą zawodów jest także przełamywanie barier związanych niepełnosprawnością, dlatego

wzorem poprzednich edycji imprezy do udziału zaproszeni zostali zawodnicy Reprezentacji

Polski w koszykówce na wózkach, którzy będą patronować jednej ze stacji, na której każdy z

uczestników będzie mógł wykonać ćwiczenia na sportowym wózku i przekonać się na własnej

skórze o trudzie, z jakim na co dzień mierzą się osoby niepełnosprawne i dodatkowo docenić

swoje zdrowie.

Rozgrzewkę fitness przed koszykarskimi zmaganiami poprowadzi trenerka Ada Palka, imprezę

poprowadzi jej pomysłodawca Kacper Lachowicz znany między innymi ze współpracy z

Marcinem Gortatem podczas campów w Polsce.

Do zawodów może zgłosić się każdy powyżej 9 roku życia. Warto dodać, że uczestnik sam

wybiera poziom trudności danej stacji, zatem dostępność zawodów jest nieograniczona. To

jedyne zawody, podczas których udział rodziców czy trenerów nie kończy się na pokrzykiwaniu

zza boiska - boisko staje się areną zmagań uczestników, których dzieli wiek, doświadczenie i

umiejętności, ale łączy pasja do koszykówki.

Spośród uczestników wyłonieni zostaną MVP (w kategorii męskiej i żeńskiej), którzy osiągną

najlepsze wyniki w klasyfikacji ogólnej a także zwycięzcy w poszczególnych kategoriach

wiekowych, na których czekają cenne nagrody

Partnerem imprezy jest Miasto Kraków.

Wstęp i udział w zawodach jest bezpłatny, wystarczy zgłosić się mailowo na adres: 

kontakt@kacpa.pl. Dodatkowo każdy z uczestników otrzyma koszulkę.
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